

COMPTE DE RESULTAT UNION SPORTIVE DE GRIGNY

Edition du : 01/01/2019 au 31/12/2019



CHARGES (Hors taxes)	2019	2018	PRODUITS (Hors taxes)	2019	2018
	Net	Net		Net	Net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	28 704	16 932	Ventes de marchandises	4 292	2 538
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	8 676	15 148
Achats d'approvisionnement			Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	321 218	257 045	Subventions d'exploitation	396 896	374 383
Impôts, taxes et versements assimilés	2 759	2 827	Autres produits	359 187	261 516
Rémunération du personnel	174 177	171 365	Produits financiers		284
Charges sociales	48 455	54 786			
Dotations aux amortissements		20 000			
Dotations aux provisions					
Autres charges	79 125	78 641			
Charges financières	406	145			
TOTAL (I)	654 843	601 739	TOTAL (I)	769 051	653 869
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	51 059	832	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)		118
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	705 902	602 571	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	769 051	653 986
BENEFICE OU PERTE	63 149	51 415			
TOTAL GENERAL	769 051	653 986	TOTAL GENERAL	769 051	653 986

Le président

Le 07/10/2020

La trésorière

BILAN

UNION SPORTIVE DE GRIGNY

Edition du : 01/01/2019 au 31/12/2019



ACTIF	Exercice 2019			2018	PASSIF	Exercice 2019 net	Exercice 2018
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	296 052	244 636
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles					- Réserve légale		
Immobilisations financières	2 750		2 750		- Réserves réglementées		
TOTAL I	2 750		2 750		- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	63 149	51 415
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	359 201	296 052
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	85 614	35 000
Clients et comptes rattachés					Dettes		
Autres	14 683		14 683	900	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	459 228		459 228	387 591	Fournisseurs et comptes rattachés		
Caisse	777		777	687	Autres	32 623	58 127
TOTAL II	474 688		474 688	389 178	TOTAL III	32 623	58 127
Charges constatées d'avance (III)					Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III)	477 438		477 438	389 178	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	477 438	389 178

Le président

Le 07/10/2020

La trésorière